ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v trả lời Đơn đề nghị của

Công ty TNHH Tư vấn

xây dựng Nhà Việt

Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Nhà Việt

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Đơn đề nghị số 02/2021/ĐĐN-NV

ngày 14/12/2021 của Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Nhà Việt (sau đây gọi

là Công ty Nhà Việt) về việc quyết toán công trình Khoa Ung bướu - Bệnh viện

đa khoa tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Nội dung Đơn đề nghị của Công ty Nhà Việt liên quan đến nghĩa vụ

thanh toán theo Hợp đồng số 52/2010/HĐ-DVTV ngày 27/8/2010 và Hợp đồng

số 23/2011/HĐ-TVTK ngày 15/8/2011. Các Hợp đồng này, Công ty Nhà Việt

ký kết với chủ đầu tư là hợp đồng dân sự được thỏa thuận giữa bên giao thầu và

bên nhận thầu; vì vậy, không thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch UBND

tỉnh.

Đề nghị Công ty Nhà Việt làm việc trực tiếp với chủ đầu tư để giải

quyết. Trường hợp đôi bên không đạt được thỏa thuận thì khởi kiện ra tòa án

theo nội dung đã giao kết trong Hợp đồng và quy định hiện hành./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-12-20T13:57:36+0700

		2021-12-20T14:11:56+0700

		2021-12-20T14:11:56+0700

		2021-12-20T14:11:56+0700

		2021-12-20T14:17:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!